
UCHWAŁA NR LXXVI/849/2014
RADY MIASTA GORZOWA WLKP.

z dnia 12 listopada 2014 r.

 zmieniająca uchwałę w sprawie przekształcenia Ośrodka wsparcia - domu dla matek 
z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży w Specjalistyczny Ośrodek Wsparcia dla ofiar przemocy 

w rodzinie.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t. j. 
Dz. U. 2013r. poz. 595 ze zm.), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t. 
j. Dz. U. 2013r. poz. 885 ze zm.), art. 6 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu 
przemocy w rodzinie (Dz. U. 2005r. Nr 180, poz. 1493 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXV/927/2006 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 27 września 2006r. w sprawie 
przekształcenia Ośrodka Wsparcia - domu dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży 
w Specjalistyczny Ośrodek Wsparcia dla ofiar przemocy w rodzinie wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 10 Statutu Specjalistycznego Ośrodka Wsparcia dla ofiar przemocy w rodzinie otrzymuje 
brzmienie: 

"§ 10. Nadzór nad działalnością Ośrodka sprawuje Prezydent Miasta Gorzowa Wlkp."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2015 roku. 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta 

Jerzy Sobolewski

Id: GOLMN-OFAJP-USUFZ-RZKBB-QREWW. Podpisany Strona 1




